

DZIENNIK POLSKI

wychodzi codziennie niewyłączając niedziel i świąt o 8. rano

Redakcja „Dziennika Polskiego”, plac Marjański... Numer kosztuje 6 centów.

Przedpłata i ogłoszenia przyjmują we Lwowie: Biuro Administracji „Dziennika Polskiego”...

Minister — lewicy.

Lwów 23 grudnia

O dokonaniu się mającej w łonie gabinetu przedlitawskiego zmianie krąży pogłoski najrozmaitsze... Minister lewicy.

ale nie możemy się zgodzić z tem. aby takiego rozkładu umiarkowanie za zbyt wielką poczytywać zasługę...

Zjednoczona lewica, o ile ją chcemy uważać za dawno wielkie stronnictwo opozycyjne...

Zatarg graniczny o Morskie Oko.

Termin rozstrzygnięcia sporu o Morskie Oko, sporu toczącego się między Galicją a Węgrami...

Inaczej ma się rzecz u naszych zakarpacieckich sąsiadów. Utrzymują oni, że granica między naszymi, a ich sąsiedziami...

biem i polskiem Rybkiem, przestzeń licząca około 800 morgów...

Do wełne innych rezultatów doprowadziły najtoższe badania p. Erba...

O innych, równie biednych, jak śmiesznych twierdzeniach Węgrów...

Co się zaś tyczy sporu o własność prywatną parcel, nad Morskim Okiem...

Trudniej będzie jednak zaspokoić górali ze wsi Białki w Galicji...

W ostatnich czasach zdarzył się też z tego powodu pożarowania godny wypadek...

przestrzenie nieuprawnionym — według ich zdania — osobom...

Następnym orzeczeniem tutejszego sądu powiatowego z dnia 15 lipca...

Obecnie Węgrzy czynią starania, aby wykryć sprawców tego wypadku...

Potrzeba pomnożenia sądów w Galicji.

Na podniesienie dobrobytu krajowego, ożywienie przemysłu i handlu...

Powodowany temi zasadami Wydział krajowy, od początku swego istnienia...

ych nawet do roku 1873, dotąd oczekuje zała twienia!

I tak: uchwałąmi z lat 1873, 1875, 1878, 1880, 1883 i 1886...

Rząd nie uwzględnił dotąd uchwał sejmowych: z lat 1875, 1878, 1883 i 1888...

Wydział krajowy postanowił tedy przedstawić Sejmowi wniosek...

Kredyty budowlane.

Uchwałą z dnia 18. listopada 1891 upoważnił Sejm Wydział krajowy...

Również nie mógł być w ciągu roku budżetowego 1891...

Advertisement for 'Bluszcz' soap, listing prices for different quantities and locations.

W PODEJRZENIU. POWIEŚĆ M. E. BRADDOŃA. (Ciąg dalszy.)

Dla mnie jednak stanowi to wielką przyjemność, jeżeli od czasu do czasu...

wygląda bardzo blade, a kłopoty i zmartwienia pozostawiły na niej swe ślady...

chlebstw wkraść się w moje zaufanie. Bardzo często przyjeżdża do Chiswick...

— Czy kapitan Desmond był tam również? — Nie, ale, jak mi opowiadała...





